檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年11月21日

發文字號：府教社字第1030219222號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：財團法人紙風車文教基金會將於103年12月13日（星期六

）晚上7時於民雄鄉東榮國小辦理「紙風車368鄉鎮市區兒

童藝術工程」兒童戲劇節目演出活動，請轉知所屬師生及

社區家長前往觀賞，請 查照。

說明：

一、依據本府103年11月20日府授文藝字第1030218216號辦理

。

二、該會並安排紙風車劇團前往演出，演出兒童劇為臺灣幻想

曲。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-11-24
10:26:19